
ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԳԻՏԱԿԱՆ ԽՈՐՀՐԴԻ 

 

ՈՐՈՇՈՒՄ N 8/9.1 

 

քսանհինգը հունիսի երկու հազար տասնչորս թվականի 

 

 

 

 

ԵՐԵՎԱՆԻ ՊԵՏԱԿԱՆ ՀԱՄԱԼՍԱՐԱՆԻ ԿԵՆՍԱԲԱՆՈՒԹՅԱՆ ՖԱԿՈՒԼՏԵՏՈՒՄ 

«ԿԵՆՍԱԲԱՆՈՒԹՅԱՆ ԳԻՏԱՀԵՏԱԶՈՏԱԿԱՆ ԻՆՍՏԻՏՈՒՏ» ԿԱՌՈՒՑՎԱԾՔԱՅԻՆ 

ՍՏՈՐԱԲԱԺԱՆՈՒՄՆ ՍՏԵՂԾԵԼՈՒ ՄԱՍԻՆ: 

 

Ղեկավարվելով Երևանի պետական համալսարանի կանոնադրության 30-րդ կետի 2-րդ 

ենթակետով, ԵՊՀ գիտական խորհրդի կանոնակարգի 4-րդ կետի 2-րդ ենթակետով, ԵՊՀ 

ֆակուլտետի օրինակելի կանոնադրության 73-րդ կետով՝ Երևանի պետական համալսարանի 

գիտական խորհուրդը որոշում է՝ 

 

 

1. Երևանի պետական համալսարանի կենսաբանության ֆակուլտետի 

գիտահետազոտական լաբորատորիաների վերակազմակերպմամբ ֆակուլտետում 

ստեղծել <<Կենսաբանության գիտահետազոտական ինստիտուտ>> կառուցվածքային 

ստորաբաժանումը: 

2. Որոշումն ուժի մեջ է մտնում ընդունման պահից: 

 

 

 

ԵՊՀ  գիտական խորհրդի նախագահ     Ա. Հ. Սիմոնյան 

 


